A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/922/2024/3419/12204/13

Lot 13

En raison de la grande dimension des houppiers des arbres a abattre et des risques de dégats d'abattage aux arbres
réservés et au sous-étage, I'exploitation est interdite entre le 01/04 et le 15/08. Préserver les semis naturels et le sous-
étage. Débardage via les voies de vidanges existantes en concertation avec I'Agent forestier. Dans la parcelle 508/31,
treuillage obligatoire des 6 bois depuis le chemin empierré. Dans les parcelles 416/12 et 416/15, directions d'abattage a
définir en concertation avec I'Agent forestier. Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 130 -
Volume grumes 389,905 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 389,905 m?
Cube moyen 2999 | dm?
Circonférence moyenne 159,154 cm
Surface de coupe 20,396 | ha
Contact WUIDAR Fabian, 0478/797282 | -
Triage Triage De Paliseul = -
Propriétaire Paliseul Cne | -
Lieu(x)-dit(s) DERRIERE HOUMONT - cpe 10, CHEMINAI (NORD) - cpe 10, HOUMONT (EST) - cpe = -

4, VIREE D'ASPECHE - cpe 4

Vente Vente communale de PALISEUL et BOUILLON | --
Lundi 07 octobre 2024 a 10:30
Salle Sauvian, Grand Place 7 a Paliseul

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0478/797282
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-7-a-paliseul

Douglas Douglas Méleze du Japon Méleze du Japon

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Normal Bordure

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

105 3 - 2 -
115 1 - 4 -
4,852 9,662

125 4 - 7 1

135 4 - 10 -

145 4 - 10 2
23,564 57,472 6,420

155 5 - 9 -

165 7 1 - -

175 4 1 2 -
47,328 6,119 31,499

185 4 - 2 -

195 4 - 3 -
32,220 20,394

205 2 - 1 -

215 4 - - -

225 3 1 - -

235 3 - - -
67,335 5,479 4,660

255 2 - - -

315 1 - - -
26,985

Total grumes 202,284 123,687

Houppiers/Taillis - - - R



155

165

185

195

205

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)
115

125

145

175

Total grumes

Méleze du Japon
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,083

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Méleze du Japon
Chablis
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,401

Méleze du Japon
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,089

Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
2,566

3

1
15,270

1
4,594

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,151

Epicéa
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,849

Houppiers/Taillis



