

RW/922/2024/3419/12204/13

Lot 13

En raison de la grande dimension des houppiers des arbres à abattre et des risques de dégâts d'abattage aux arbres réservés et au sous-étage, l'exploitation est interdite entre le 01/04 et le 15/08. Préserver les semis naturels et le sous-étage. Débardage via les voies de vidanges existantes en concertation avec l'Agent forestier. Dans la parcelle 508/31, treuillage obligatoire des 6 bois depuis le chemin empierré. Dans les parcelles 416/12 et 416/15, directions d'abattage à définir en concertation avec l'Agent forestier. Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	130	
Volume grumes	389,905	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	389,905	m³
Cube moyen	2 999	dm³
Circonférence moyenne	159,154	cm
Surface de coupe	20,396	ha
Contact	WUIDAR Fabian, 0478/797282	
Triage	Triage De Paliseul	
Propriétaire	Paliseul Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	DERRIERE HOUMONT - cpe 10, CHEMINAI (NORD) - cpe 10, HOUMONT (EST) - cpe 4, VIREE D'ASPECHE - cpe 4	-
Vente	Vente communale de PALISEUL et BOUILLON Lundi 07 octobre 2024 à 10:30 Salle Sauvian, Grand Place 7 à Paliseul	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Douglas Amélioration Normal		Douglas Amélioration Bordure		Mélèze du Japon Amélioration Normal		Mélèze du Japon Amélioration Bordure	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		-		1		-	
105	3		-		2		-	
115	1		-		4		-	
		4,852				9,662		
125	4		-		7		1	
135	4		-		10		-	
145	4		-		10		2	
		23,564				57,472		6,420
155	5		-		9		-	
165	7		1		-		-	
175	4		1		2		-	
		47,328		6,119		31,499		
185	4		-		2		-	
195	4		-		3		-	
		32,220				20,394		
205	2		-		1		-	
215	4		-		-		-	
225	3		1		-		-	
235	3		-		-		-	
		67,335		5,479		4,660		
255	2		-		-		-	
315	1		-		-		-	
		26,985						
Total grumes	55	202,284	3	11,598	51	123,687	3	6,420
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze du J Sanitaire Sec Normal	apon	Mélèze du d Chablis Cassé Normal	Japon	Mélèze du . Chablis Déraciné Normal	Japon	Sapin Po Amélioratio Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
135	-		-		1		-	
145	-		1		-		-	
				2,401		2,089		
155	-		-		-		1	
165	1		-		-		-	
		3,083						2,566
185	-		-		-		3	
195	-		-		-		1	
								15,270
205	-		-		-		1	
								4,594
Total grumes	1	3,083	1	2,401	1	2,089	6	22,430
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Sanitaire Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		-		1	
115	3		-		-	
		4,383				0,849
125	3		-		-	
145	1		-		-	
		7,530				
175	-		1		-	
				3,151		
Total grumes	7	11,913	1	3,151	1	0,849
Houppiers/Taillis	-		-		-	